Ano 2012, Número 156 Goiânia,  Página 9 sábado, 11 de agosto de 2012

Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 059ª ZE, com sede na Comarca de AURILÂNDIA/GO, com as pessoas abaixo nomeadas,
para exercício das atribuições previstas no artigo 91 da Resolução TSE nº 23.372/2011, concernentes ao pleito eleitoral de
2012:

PRESIDENTE: DR.ª PATRÍCIA DIAS BRETAS (JUÍZA)
MEMBRO(S): EULA PAULA VICENTE DA CONCEIÇÃO
 ANTÔNIO CAMARGO JÚNIOR
SUPLENTE(S)
:

KELLEN CHRISTINE DE REZENDE CRUZ

Goiânia, 05 de agosto de 2012

GILBERTO MARQUES FILHO

P O R T A R I A Nº 536/2012-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, §
1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ainda, tendo em vista o que decidiu este
Regional na 62ª sessão ordinária realizada no dia 31.07.2012 (protocolo nº 88.445/2012),

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 061ª ZE, com sede na Comarca de VIANÓPOLIS/GO, com as pessoas abaixo nomeadas,
para exercício das atribuições previstas no artigo 91 da Resolução TSE nº 23.372/2011, concernentes ao pleito eleitoral de
2012:

PRESIDENTE: DR. GABRIEL CONSIGLIERO LESSA (JUIZ)
MEMBRO(S): JANE MARIA DE MELO
 JOSÉ GILMAR GOMES
SUPLENTE(S)
:

LEONARDO ALVES CAIXETA

 GEAM CARLOS DE OLIVEIRA CARVALHO

Goiânia, 05 de agosto de 2012

GILBERTO MARQUES FILHO

P O R T A R I A Nº 527/2012-PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe conferem os artigos 36, §
1º, do Código Eleitoral, e artigo 17, inciso XII, do Regimento Interno do Tribunal e, ainda, tendo em vista o que decidiu este
Regional na 62ª sessão ordinária realizada no dia 31.07.2012 (protocolo nº 85.078/2012),

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Junta Eleitoral da 020ª ZE, com sede na Comarca de PALMEIRAS DE GOIÁS/GO, com as pessoas abaixo
nomeadas, para exercício das atribuições previstas no artigo 91 da Resolução TSE nº 23.372/2011, concernentes ao pleito
eleitoral de 2012:

PRESIDENTE: DR. JOSÉ CÁSSIO DE SOUSA FREITAS (JUIZ)
MEMBRO(S): EDUARDO GUIMARÃES DE MORAIS
 KAMILA MARQUES DE BRITO PROFETA
SUPLENTE(S)
:

LUIZ URIAS RODRIGUES

Goiânia, 05 de agosto de 2012

GILBERTO MARQUES FILHO